
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Den Helder, houdende het 

toevoegen van twee bijlagen bij de Verordening WMO Den Helder 2022 

De raad van de gemeente Den Helder; 

  

gelet op artikel 108, tweede lid en artikel 147, eerste lid van de Gemeentewet en de artikelen 2.1.3, artikel 

2.1.4 en artikel 2.1.4a, 2.1.4b, 2.1.5, 2.1.6, 2.3.6, 2.6.6 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 

en artikel 3.8 en artikel 5.4 van het Uitvoeringsbesluit Wmo 2015; 

  

overwegende dat bij besluit van 19 december 2022 (kenmerk 2022-048401) abusievelijk twee bijlagen 

behorende bij de toelichting van de artikelen 10 en 12 niet zijn toegevoegd en dat dit met terugwerkende 

kracht hersteld dient te worden; 

  

besluit: 

  

de Verordening WMO Den Helder 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

  
  

Artikel  I Wijziging Verordening WMO Den Helder 2022 
  

A. Bijlage 1 komt te luiden: 

    

  Schema 1 (bijlage 1):  Beschermd Wonen en Beschermd Thuis 

  

  

B. Bijlage 2 komt te luiden: 

    

  Schema 2 (bijlage 2):  Begeleiding 

Nr. 296914 

GEMEENTEBLAD 6 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Den Helder 

Gemeenteblad 2023 nr. 296914 6 juli 2023 1 



  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop dit besluit is bekendgemaakt in het elektronisch 

Gemeenteblad en werkt terug tot en met 24 december 2022. 

  

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad van Den Helder van 3 juli 2023 

J.A. (Jan) de Boer MSc. 

Voorzitter 

mr. drs. M. Huisman 

Gemeenteblad 2023 nr. 296914 6 juli 2023 2 



Griffie 

Gemeenteblad 2023 nr. 296914 6 juli 2023 3 


